PROFESSOR IZAIAS /  UNIÃO ; SIDNEY BUGUIM / PSD ;
VALMIR MOTO TAXI / UNIÃO ; ZEZÃO / PP 

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei Ordinária nº 2352 de 2025, “DISPÕE
SOBRE  ALTERAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  NO  ORÇAMENTO  PROGRAMA  DE  2025,  NO
VALOR  DE  R$  26.017,04  (VINTE  E  SEIS  MIL,  DEZESSETE  REAIS  E  QUATRO
CENTAVOS),  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDENCIAS”  Autor:  DENAIR  PEDRO  DA  SILVA  -
PREFEITO,  Número de Protocolo:  223,  Tipo:  Nominal,  Sim:  Não Informado,  Não:  Não
Informado, Abstenções: Não Informado, Resultado: Matéria não votada ;  2 - Projeto de
Lei Ordinária nº 2353 de 2025,  “DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO
ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2025, NO VALOR DE R$ 53.374,00 (CINQUENTA E TRES
MIL E TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS),  E  DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”
Autor: DENAIR PEDRO DA SILVA - PREFEITO, Número de Protocolo: 224, Tipo: Nominal,
Sim:  Não  Informado,  Não:  Não  Informado,  Abstenções:  Não  Informado,  Resultado:
Matéria não votada ; 

Assinatura de Todos os Parlamentares Presentes na Sessão